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ostrołęckiego, płockiego, radomskiego, siedleckie­
go i skierniewickiego, 

13) XIII Terenowe Biuro Inspekcyjno-Kontrolne dla wo­
jewództw: olsztyńskiego i suwalskiego, 

14) XIV Terenowe Biuro Inspekcyjno-Kontrolne dla wo­
jewództw: toruńskiego i włocławskiego, 

15) XV Terenowe Biuro Inspekcyjno-Kontrolne dla wo­
jewództw: legnickiego, jeleniogórskiego i zielono­
górskiego. 

3. Spory kompetencyjne między komórkami orga­
nizacyjnymi oraz terenowymi biurami inspekcyjno­
kontrolnymi, o których mowa w ust. 1 i 2, rozstrzyga 
Główny Inspektor. 

§ 5. Organizację wewnętrzną i szczegółowy za­
kres zadań Głównego Urzędu oraz tryb jego pracy 
określa regulamin organizacyjny nadany przez 
Głównego Inspektora na wniosek Dyrektora Gene­
ralnego Urzędu. 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 maja 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku dochodowym 
od osób fizycznych oraz ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. 

Na podstawie art. 26a ust. 28 ustawy z dnia 26 lip­
ca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, 
Nr 87, poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, poz. 686 
i Nr 156, poz. 776 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 30, 
poz. 164) oraz art. 18a ust. 28 ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, poz. 163, Nr 80, poz. 368, 
Nr 87, poz. 406, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, 
Nr 123, poz. 602 i Nr 127, poz. 627, z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25, Nr 86, poz. 433, Nr 96, poz. 478, Nr 133, 
poz. 654 i Nr 142, poz. 704, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, 

Nr 34, poz. 146, Nr 90, poz. 405, Nr 137, poz. 639 
i Nr 147, poz. 686 oraz z 1997 r. Nr 9, poz. 44 i Nr 28, 
poz. 153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 
grudnia 1996 r. w sprawie wykonania niektórych prze­
pisów ustawy o podatku dochodowym od osób fizycz­
nych oraz ustawy o podatku dochodowym od osób 
prawnych (Dz. U. z 1997 r. Nr 1, poz. 3) w § 1 skreśla się 
pkt 9. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia i ma zastosowanie do wydatków inwestycyj­
nych poniesionych od dnia 1 stycznia 1997 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 
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UCHWAŁA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 30 kwietnia 1997 r. 

w sprawie ustalenia powszechnie obowiązującej wykładni art. 5, art. 91 ust. 3, art. 79 ust. 3 i art. 87 ust. 4 usta­
wy z dnia 28 maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz art. 77 ust. 2 Ordy­
nacji wyborczej do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w związku z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. 

- Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Trybunał Konstytucyjny w pełnym składzie: 

Andrzej Zoll- przewodniczący, 

Zdzisław Czeszejko-Sochacki (sprawozdawca), To­
masz Dybowski, Lech Garlicki, Stefan Jaworski, Fer­
dynand Rymarz, Jadwiga Skórzewska-Łosiak, Woj­
ciech Sokolewicz, Janusz Trzciński, Błażej Wierzbow­
ski, 

po rozpoznaniu na posiedzeniach w dniach 23, 29 
i 30 kwietnia 1997 r. w trybie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym 
(Dz. U. z 1991 r. Nr 109, poz. 470, z 1993 r. Nr 47, 
poz. 213, z 1994 r. Nr 122, poz. 593, z 1995 r. Nr 13, 
poz. 59 i z 1996 r. Nr 77, poz. 367) wniosku Prezesa Na­
czelnego Sądu Administracyjnego o ustalenie po­
wszechnie obowiązującej wykładni art. 5, art. 91 ust. 3, 
art. 79 ust. 3 i art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 


